

Harwood Holding ApS

Dyssevænget 21
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Scott Frank Harwood
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Harwood Holding ApS Dyssevænget 21 6900 Skjern
	CVR-nr: 37490695 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern DK Danmark
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed og beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 (regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017) udviser et underskud på DKK 251.045, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 129.303.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-110.517	-5.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-164.828	-18.517
Bruttoresultat		-275.345	-24.097
Resultat af ordinær primær drift		-275.345	-24.097
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-18.517
Ordinært resultat før skat		-275.345	-24.097
Skat af årets resultat	1	24.300	1.200
Årets resultat		-251.045	-22.897
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-338.628	-18.517
Overført resultat		87.583	-4.380
I alt		-251.045	-22.897

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	164.828
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	164.828
Anlægsaktiver i alt		0	164.828
Udskudte skatteaktiver		26.600	2.300
Andre tilgodehavender		100.000	
Tilgodehavender i alt		126.600	2.300
Likvide beholdninger		7.703	243.220
Omsætningsaktiver i alt		134.303	245.520
Aktiver i alt		134.303	410.348

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	338.628
Overført resultat		79.303	-8.280
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		129.303	380.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	30.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	30.000
Passiver i alt		134.303	410.348

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-24.300	-1.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24.300</u>	<u>-1.200</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Scott Frank Harwood, Dyssevænget 21, Sædding, 6900 Skjern